
DK P M
1. BKKBN 1989 - 1999 3 1

2. ITWIL 1992 - 2000 1

3. PEMDES (Pengolahan 1) 1981 - 2003 12 22

4. PEMDES (pengolahan 2) 1981 - 2003 1 3

5. KEUANGAN SETDA 
(Pengolahan 1) 1991 - 2002 12 31

6. KEUANGAN SETDA 
(Pengolahan 2) 1991 - 2002 1 1

7. PANWASLU (Pengolahan 1) 2009 - 2016 16 114 12

8. PANWASLU (Pengolahan 2) 2009 - 2016 22 59

9. DPUK 1981 - 1998 16

10. BAGIAN KESRA 2007 - 2014 33 1 4

TOTAL 365 BOKS

DK P
BOKS 71 220
BERKAS 1136 2229

NO. INSTANSI BOXPERIODE 
TAHUN



DK P M DK P M
37 16 4 2

28 3

405 661 57 111

63 34 7 6

464 1155
43 95

9 21
1 3

209 783 344 16 65 30

111 263 9 25

169 13

816 8 40 70 2 4

TOTAL 5636 BERKAS TOTAL 566 LEMBAR

M
74

2271

RINCIAN
BERKAS LEMBAR



DK P M DK P M DK
1 Keuangan Disarpus (Pengolahan 1) 2008 - 2015 31 - 34 209 - 153 21

2 Keuangan Disarpus (Pengolahan 2) 2008 - 2015 1 - - 14 - - 3

3 Pengolahan Arsip Gaji Disarpus 2012 - 2016 1 - - 19 - - 2

4 Bagian TU Disarpus 2008 - 2016 10 - - 118 - - 11

5 Bappeda 1973 - 2000 - 12 9 - 146 67 -

6 Panwaslu 2008 2008 - 4 10 - 48 55 -

7 Bagian Umum Setda 1 (pengolahan 1) 2000 - 2008 - 2 25 - 71 206 -

8 Bagian Umum Setda 2 (pengolahan 2) 2000 - 2008 - 1 47 - 26 388 -

9 Bagian Umum Setda 3 (statis) 1993 - 2004 - 1 1 - 11 8 -

10 Kantor Departemen Penerangan 1982 - 1999 - 2 4 - 15 23 -

11 TUTI Pejagoan (statis) 1982 - 1998 - 1 - - 6 - -

12 TUTI Gombong (statis) 1987 - 2000 - 2 - - 9 - -

13 TUTI Kebumen (statis) 1989 - 1999 - 2 - - 19 - -

14 TUTI Kutowinangun (statis) 1981 - 2001 - 2 - - 15 - -

15 TUTI Karanganyar (statis) 1992 - 1997 - 1 - - 8 - -

16 TUTI Prembun (statis) 1991 - 1995 - 1 - - 6 - -

17 Kantor Perpustakaan dan Arsip 1991 - 2010 - 1 1 - 56 9 -

18 Dinas Pertanian 1986 - 1995 - 1 1 - 3 16 -

19 Dishubkominfo 1999 - 2011 - 3 2 - 67 14 -

20 Bagian Keuangan Setda 1988 - 2000 - 5 - - 44 10 -

LAPORAN PEMBUATAN DAFTAR ARSIP
TAHUN 2017

NO INSTANSI
RINCIAN

BOKS BERKASPERIODE TAHUN



21 Bagian Organisasi Setda 1998 - 2006 - 1 - - 9 - -

22 Bagian Pemdes Setda 1982 - 2007 - 8 14 - 292 524 -

23 Dinas Koperasi dan UMKM 1995 - 1999 - - 1 - - 8 -

24 Bagian AP Setda 2007 - - 7 - - 36 -

25 Bagian Hukum Setda 1983 - 1997 - 13 2 - 637 55 -

26 Inspektorat Wilayah (kasus) 1985 - 1998 - 3 - - 75 - -

27 Inspektorat Wilayah (reguler) 1987 - 1998 - 12 - - 341 - -

28 DPUK Pengolahan I 2017 (DPU 2010) 1989 - 2007 - 41 31 - 326 283 -

29 DPUK Pengolahan 2 2017 1986 - 1999 - 20 53 - 111 364 -

30 Bagian Sun Gram Setda 1986 - 1994 - 14 10 - 704 509 -

DK P M
BOKS 43 153 252

BERKAS 360 3045 2728

TOTAL 448 6133



P M
- 14

- -

- -

- -

22 8

7 6

7 23

4 33

3 2

3 3

2 -

2 -

5 -

3 -

2 -

2 -

7 2

2 3

8 3

5 -

LEMBAR



2 -

44 31

- 2

- 4

213 7

10 -

50 -

- 29

17 30

102 30

789



DK P M
1 DPPKAD 1992 - 2008 - - 36

2 TUTI KEBUMEN 1986 - 2000 - - 5

3 TUTI GOMBONG 1990 - 1999 - - 1

4 TUTI KARANGANYAR 1980 - 1997 - - 3

5 TUTI PREMBUN 1980 - 1997 - - 1

6 TUTI KUTOWINANGUN 1984 - 1998 - - 2

7 PANWASLU 2010 2009 - 2010 - 61 -

8 ITWIL 2018 1990 - 1998 - 5 -

9 KECAMATAN KUTOWINANGUN 1978 - 1998 - - 10

10 SCAN BUKU C TANUHARJO - - -

11 SCAN BUKU C TAMBAKAGUNG - - -
TOTAL 124

LAPORAN PEMBUATAN DAFTAR ARSIP
TAHUN 2018

NO INSTANSI PERIODE 
TAHUN BOKS



DK P M DK P M
- - 4600 - - 24

- - 213 - - 46

- - 22 - - 10

- - 72 - - 22

- - 48 - - 12

- - 68 - - 22

- 320 - - 114 -

- 186 - - 60 -

- - 109 - - 28

- 697 - - - -

- 79 - - - -

1282 5132

6335 338

LAPORAN PEMBUATAN DAFTAR ARSIP

RINCIAN
BERKAS LEMBAR



DK
1 Sekretariat Disarpus Kebumen 5

2 Tuti Kebumen

3 Kecamatan Prembun

4 Pemdes (penyusutan)

5 Bagian Umum Setda (penyusutan)

6 KPAD Kebumen Bagian Keuangan (penyusutan)

7 Dinas Peternakan (penyusutan)

8 DPUK (penyusutan)

9 PDAM (penyusutan)

10 Bagian Keuangan Setda 1 (penyusutan)

11 Bagian Keuangan Setda 2 (penyusutan)

12 Bagian Kesra Setda (penyusutan)

13 Tuti Gombong (penyusutan)

14 DPPKAD
TOTAL

LAPORAN PEMBUATAN DAFTAR ARSIP
TAHUN 2019

NO INSTANSI KODE SIKD



P M DK P M DK P M
- - 76 - - 28 - -

3 - 56 460

1 11 205

14 143

19 190

5 20 33 338

1 20 20 666

1 16

4 102

52 2431

10 183

4 40

2 20

20 246

366 4794

181 5236 28

LAPORAN PEMBUATAN DAFTAR ARSIP
TAHUN 2019

RINCIAN
BOKS BERKAS LEMBAR



P M
1 Bagian Sungram Setda (STATIS)
2 Arsip Tanah Kecamatan Kutowinangun (vital)
3 Inspektorat Wilayah Kasus
4 inspektorat Wilayah Reguler
5 Kecamatan Kuwarasan KWRSNMUS
6 Bagian Pembangunan Setda pmbgnan2
7 DPU Bencana Banjir (STATIS)
8 DPU Pengairan (STATIS)
9 Dinas Kesehatan

10 RSUD 
11 Kecamatan Ayah
12 Bagian Lingkungan Hidup
13 Kecamatan Sadang
14 Dishubkominfo Pengolahan bagian 1
15 Dishubkominfo Pengolahan bagian 2
16 Kecamatan Puring 
17 Kecamatan Petanahan
18 Arsip Vital Pembangunan Gedung Teater Disapus

19 Arsip Vital Pemusnahan Arsip Disarpus Periode 
Tahun 2019-2020

20 Arsip Vital Mou Perpustakaan Disarpus
21 Arsip Vital Perencanaan Disarpus 
22 Arsip Vital Kepegawaian Disarpus
23 Arsip Vital Akuisisi Arsip Statis Disarpus
24 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil CAPIL20
25 Bagian Hukum 
26 Kecamatan Adimulyo Adm2020
27 Humas Protokol
28 Dinas Kebersihan dan Pertamanan (STATIS)
29 Inforkomtel
30 Kecamatan Buayan BUAY2020 Buayan20
31 Kecamatan Sempor
32 Bagian Perekonomian Setda
33 Bagian Hukum (akuisisi 2020)
34 Kantor Pembangunan Desa (PMD) (STATIS) PMD2020
35 Arsip Vital Pengelolaan Desember 2020

inaktif (tnpa vital)

TOTAL

NO INSTANSI KODE SIKD



inaktif (tnp vital)



P M P M
18 32 517 1259 OK
2 82 belum
1 24 belum
7 213 belum
1 1 8 72 belum
1 7 belum
2 138 OK
5 40 OK

7 75 OK
3 21 OK
3 98 41 OK
1 3 OK
7 84 OK

18 528 OK
5 55 OK

1 3 49 117 belum
1 3 33 135 belum
2 16 OK 231

3 78 OK 82

1 81 OK 29
2 19 OK
5 18 OK
1 19 OK 342

1 27 OK
2 1 121 31 OK
1 6 14 239 OK

2 94 belum
1 2 2 62 belum
1 2 48 95 belum
1 9 14 302 OK
3 62 OK
7 351 OK
1 60 OK

1 30 OK
1 29 OK

2141 3270

3599 231 STATIS
1552 342 vital (berkas) 697 BERKAS
5069 berkas 8 judul 26 BOKS

STATUS 
CETAK 
DPA

178 5411

BOKS BERKAS



27 judul

122
41

161 boks



P M P M
1 Bagian Hukum Akuisisi Tahun 2020 IMB 1 B.HK20 11
2 Bagian Hukum Akuisisi Tahun 2020 IMB 3 BHK IMB2 5
3 Bagian Hukum Akuisisi Tahun 2020 Ijin usaha B.HKUSH 2
4 VITAL KECAMATAN ROWOKELE (tanah) VTLROWO 8
5 KECAMATAN ROWOKELE RWKLE21 5
6 KECAMATAN KLIRONG KLIR2021 RONG21 3
7 VITAL KECAMATAN KLIRONG (tanah) 21KLG 3
8 KECAMATAN MIRIT MRTPER.21 Mir2021 9 4
9 VITAL KECAMATAN MIRIT (tanah) MIRIT2021 5

10 BAGIAN KETERTIBAN TIBAN.21 2
11 VITAL BAGIAN KETERTIBAN (tanah) VITALKET 7
12 VITAL BAGIAN TAPEM (tanah) TPM2021 1
13 BAGIAN TAPEM TAPEM21 M.TPM21 9 1
14 Bagian Hukum Ijin Gangguan B.HK21 9
15 Bagian hukum Ijin sewa tanah kuburan ITK2021 8
16 VITAL PENYERAHAN ARSIP STATIS OPD VTLPNY21 1
17 KECAMATAN SEMPOR SEM2021 2 4
18

90 9

1391

TOTAL PER ITEM
TOTAL KESELURUHAN 99

NO INSTANSI KODE SIKD BOKS



P M
957 BELUM
382 BELUM
273 BELUM 1612 TW 1
549 OK

67 294 BELUM
150 239 BELUM
175 OK
230 66 OK
391 OK 766 TW 2 BOKS BERKAS

62 OK VITAL 25 1391
216 BELUM

44 OK
153 90 OK
613 OK
590 OK

16 OK
57 123 OK

4925 812
2378

3534

2143

STATUS 
CETAK DPA

BERKAS

5737



P M P M
1 Bagian Hukum IJIN MENDIRIKAN USAHA IMTU2022 1
2 KECAMATAN SEMPOR SEMMUS22 4
3 Bagian Hukum IJIN GANGGUAN BHGANG22 9
4 Bagian Hukum IMB 4 IMB22.4 M.IJN22 3
5 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M1 4
6 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M2 9
7 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M3 9
8 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M4 7
9 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M5 4

10 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.P1 KEU.M6 14 5
11 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.P2 KEU.M7 8 4
12 KECAMATAN SRUWENG WENG2022 SRUW2022 2 1

37 47

BOKSKODE SIKD

TOTAL PER ITEM
TOTAL KESELURUHAN 84

NO INSTANSI



P M
39 OK

123 OK
511 OK TW I
200 633 1506

                                                    529 TW II
560 1620
531 TW III
742 1639
505 TW IV

500 392 1373
191 497

37 148
1478 4660

6138

STATUS CETAK 
DPA

BERKAS

6138



P M P M
1 DINAS PERIKANAN (1978-1998)/(1980-1999) IKAN2022 PERIKA22 10 92
2 KANTOR SOSPOL PENGOLAHAN 1 SOSPOLPR SOSPOL23
3 KANTOR SOSPOL PENGOLAHAN 2 SOS.2023
4 KANTOR SOSPOL PENGOLAHAN 3 SOSPOLM3
5 BP7 BP7.23.P M.BP7.23 16 18
6 KANTOR PMD PMD.23.P 7
7 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 1 KBM.23.1 6
8 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 2 KBM.23.2 9
9 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 3 KBM.23.3 7

10 DISARPUS PENGOLAHAN 2023 P.KEU.23 M.KEU.23 21 15
76 125TOTAL PER ITEM

TOTAL KESELURUHAN 201

NO INSTANSI
KODE SIKD BOKS



P M P M

228 276 Umum
168 387 Umum

336 Umum
258 Umum

253 380 OK Umum
246 Umum
421 arsip vital tanah 
413 arsip vital tanah 
418 arsip vital tanah 
109 138 Umum

2256 1775

STATUS CETAK DPA

4031

BERKAS



P M P M P
1 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 4 KBM.23.4 6 405
2
3
4
5
6
7
8
9

10
6 0 405TOTAL PER ITEM

TOTAL KESELURUHAN 6 405

NO INSTANSI KODE SIKD BOKS BERKAS



M P M

0

STATUS CETAK DPA

405

BERKAS



FOTO AUDIO VISUAL / 
DVD

KARTOGRAFI / 
ARSITEKTUR

1 2015 86 187 31 304 Arsip foto yang diolah berupa album foto.

2 2016 44 0 0 44 Pengelolaan 2 daftar arsip foto

3 2017 18 0 0 18 Pengelolaan 1 daftar arsip foto 303

4 2018 0 0 0 0 Tidak ada pengelolaan arsip non tekstual

5 2019 0 0 0 0 Tidak ada pengelolaan arsip non tekstual

6 2020 0 268 272 540 Pengelolaan 2 daftar arsip kartografi, 1 daftar arsip 
peta kearsitekturan, 1 daftar arsip kaset dvd 148

7 2021 0 0 0 0 Tidak ada pengelolaan arsip non tekstual

8 2022 377 0 0 377 daftar arsip foto Bagian Humas Setda (satuan: item)

9 2023 130 0 0 130 daftar arsip foto Bagian Humas Setda (satuan: 
berkas) - 31 berkas

10 0

655 455 303

1413

TOTAL PER ITEM

TOTAL SELURUHNYA

KETERANGAN

DATA PENGELOLAAN ARSIP NON TEKSTUAL PENGELOLAAN TAHUN 2016 S/D 2020

JENIS ARSIP
NO TAHUN PENGELOLAAN JUMLAH



PERMANEN 
(P) MUSNAH (M)

1 2016 7 10 6

2 2017 23 24 18

3 2018 11 4 7

4 2019 13 5 12

5 2020 26 25 19

6 2021 8 17 5

7 2022 4 6 10

8 2023 5 8 6

99

61

PENGOLAHAN ARSIP STATIS PERIODE 2016 - 2023

NO TAHUN PENGOLAHAN JUMLAH PENCIPTA 
ARSIP

JUMLAH DPA TEROLAH



DINILAI KEMBALI 
(DK) PERMANEN (P) MUSNAH (M) DINILAI KEMBALI 

(DK)

2 18 2229 2271 1136

4 46 3045 2728 360

0 11 1282 5132 0

1 18 366 4794 76

0 44 2141 3270 0

0 22 4925 812 0

0 16 1478 4660 0

0 14 2256 1775 0

17722

PENGOLAHAN ARSIP STATIS PERIODE 2016 - 2023

JUMLAH DPA TEROLAH JUMLAH ITEM TEROLAHTOTAL 
DPA 

TEROLAH



5636

6133

6414

5236

5411

5737

6138

4031

TOTAL ITEM 
TEROLAH



DATA ARSIP YANG TELAH DILAKUKAN ALIHMEDIA ARSIP

SEMULA MENJADI
1 2017
2 2018
3 2019
4 2020
5 2021
6 2022
7 2023
8 2024

MEDIA
NO

TAHUN 
PENGELOLAAN

JENIS ARSIP YANG 
DIALIHMEDIAKAN

JUMLAH



26899 berkas

DK P M DK P M
1. BKKBN 1989 - 1999 37 16 3 1 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 

BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

2. ITWIL 1992 - 2000 28 1

3. PEMDES (Pengolahan 1) 1981 - 2003 405 661 12 22
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

4. PEMDES (pengolahan 2) 1981 - 2003 63 34 1 3
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

5. KEUANGAN SETDA (Pengolahan 1) 1991 - 2002 464 1155 12 31 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

6. KEUANGAN SETDA (Pengolahan 2) 1991 - 2002 9 21 1 1 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

7. PANWASLU (Pengolahan 1) 2009 - 2016 209 783 344 16 114 12
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020 M

8. PANWASLU (Pengolahan 2) 2009 - 2016 111 263 22 59 2271

9. DPUK 1981 - 1998 169 16

10. BAGIAN KESRA 2007 - 2014 816 8 40 33 1 4 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

P DK JML

Permanen: 3365 Musnah sudah 
dimusnahkan arsipnya

2229 1136 3365

1 Keuangan Disarpus (Pengolahan 1) 2008 - 2015 209 - 153 31 - 34
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

2 Keuangan Disarpus (Pengolahan 2) 2008 - 2015 14 - - 1 - -

3 Pengolahan Arsip Gaji Disarpus 2012 - 2016 19 - - 1 - -

4 Bagian TU Disarpus 2008 - 2016 118 - - 10 - -

5 Bappeda 1973 - 2000 - 146 67 - 12 9
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

DATA PENGELOLAAN ARSIP TEKSTUAL PENGELOLAAN TAHUN 2016 S/D 2020

Jumlah Total Keseluruhan Pengelolaan dari Tahun 2016 - 2020 adalah

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2016

KETERANGAN

5636 365

NO. INSTANSI PERIODE TAHUN
RINCIAN

BERKAS BOKS



DK P M DK P M

KETERANGANNO. INSTANSI PERIODE TAHUN
RINCIAN

BERKAS BOKS

6 Panwaslu 2008 2008 - 48 55 - 4 10
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

7 Bagian Umum Setda 1 (pengolahan 1) 2000 - 2008 - 71 206 - 2 25 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

8 Bagian Umum Setda 2 (pengolahan 2) 2000 - 2008 - 26 388 - 1 47 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

9 Bagian Umum Setda 3 (statis) 1993 - 2004 - 11 8 - 1 1
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

10 Kantor Departemen Penerangan 1982 - 1999 - 15 23 - 2 4
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

11 TUTI Pejagoan (statis) 1982 - 1998 - 6 - - 1 - Pengelolaan Tahun 2015 yang diolah lagi

12 TUTI Gombong (statis) 1987 - 2000 - 9 - - 2 - Pengelolaan Tahun 2015 yang diolah lagi 

13 TUTI Kebumen (statis) 1989 - 1999 - 19 - - 2 - Pengelolaan Tahun 2015 yang diolah lagi

14 TUTI Kutowinangun (statis) 1981 - 2001 - 15 - - 2 - Pengelolaan Tahun 2015 yang diolah lagi

15 TUTI Karanganyar (statis) 1992 - 1997 - 8 - - 1 - Pengelolaan Tahun 2015 yang diolah lagi

16 TUTI Prembun (statis) 1991 - 1995 - 6 - - 1 - Pengelolaan Tahun 2015 yang diolah lagi 

17 Kantor Perpustakaan dan Arsip 1991 - 2010 - 56 9 - 1 1
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

18 Dinas Pertanian 1986 - 1995 - 3 16 - 1 1 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

19 Dishubkominfo 1999 - 2011 - 67 14 - 3 2 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

20 Bagian Keuangan Setda 1988 - 2000 - 44 10 - 5 -

21 Bagian Organisasi Setda 1998 - 2006 - 9 - - 1 -

22 Bagian Pemdes Setda 1982 - 2007 - 292 524 - 8 14
Pengelolaan tahun 2016 yang diolah lagi. 
Berkas arsip musnah sudah dimusnahkan 
dengan BA No 045/1009 tgl 5 Februari 2020

23 Dinas Koperasi dan UMKM 1995 - 1999 - - 8 - - 1
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

24 Bagian AP Setda 2007 - - 36 - - 7
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020



DK P M DK P M

KETERANGANNO. INSTANSI PERIODE TAHUN
RINCIAN

BERKAS BOKS

25 Bagian Hukum Setda 1983 - 1997 - 637 55 - 13 2
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

26 Inspektorat Wilayah (kasus) 1985 - 1998 - 75 - - 3 -

27 Inspektorat Wilayah (reguler) 1987 - 1998 - 341 - - 12 - M

28 DPUK Pengolahan I 2017 (DPU 2010) 1989 - 2007 - 326 283 - 41 31 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

2728

29 DPUK Pengolahan 2 2017 1986 - 1999 - 111 364 - 20 53
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

30 Bagian Sun Gram Setda 1986 - 1994 - 704 509 - 14 10
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020 P DK JML

Permanen: 3405 Musnah sudah 
dimusnahkan arsipnya

3045 360 3405

1 DPPKAD 1992 - 2008 - - 4600 - - 36
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

2 TUTI KEBUMEN 1986 - 2000 - - 213 - - 5
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

3 TUTI GOMBONG 1990 - 1999 - - 22 - - 1
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

4 TUTI KARANGANYAR 1980 - 1997 - - 72 - - 3
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

5 TUTI PREMBUN 1980 - 1997 - - 48 - - 1
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

6 TUTI KUTOWINANGUN 1984 - 1998 - - 68 - - 2
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

7 PANWASLU 2010 2009 - 2010 - 320 - - 61 -

8 ITWIL 2018 1990 - 1998 - 186 - - 5 - M

9 KECAMATAN KUTOWINANGUN 1978 - 1998 - - 109 - - 10
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020 5132

10 ALIH MEDIA  BUKU C TANUHARJO 2018 - 697 - - - -

11 ALIH MEDIA BUKU C TAMBAKAGUNG 2018 - 79 - - - - P DK JML

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2017 6133 448



DK P M DK P M

KETERANGANNO. INSTANSI PERIODE TAHUN
RINCIAN

BERKAS BOKS

Permanen: 1282 Musnah sudah 
dimusnahkan arsipnya

1282

1 Sekretariat Disarpus Kebumen 2015-2018 76 - - 5 - -

2 Tuti Kebumen - 56 460 3 -

3 Kecamatan Prembun 11 205 1 -

4 Pemdes (penyusutan) 143 14
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

5 Bagian Umum Setda (penyusutan) 190 19
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

6 KPAD Kebumen Bagian Keuangan 
(penyusutan) 33 338 5 20 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 

BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

7 Dinas Peternakan (penyusutan) 20 666 1 20 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

8 DPUK (penyusutan) 16 1
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

9 PDAM (penyusutan) 102 4 Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

10 Bagian Keuangan Setda 1 (penyusutan) 2431 52
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

11 Bagian Keuangan Setda 2 (penyusutan) 183 10
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020 M

12 Bagian Kesra Setda (penyusutan) 40 4
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020 4794

13 Tuti Gombong (penyusutan) 20 2
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan 
BA No 045/1009 tanggal 5 Feb 2020

14 DPPKAD 246 20 - P DK JML

Permanen: 442 Musnah sudah 
dimusnahkan arsipnya

366 76 442

1 Bagian Sungram Setda 517 1259 18 -

2 Arsip Tanah Kecamatan Kutowinangun 
(vital) 82 2 -

3 Inspektorat Wilayah Kasus 24 1 -

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2018 6414 124

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2019 5236 181



DK P M DK P M

KETERANGANNO. INSTANSI PERIODE TAHUN
RINCIAN

BERKAS BOKS

4 inspektorat Wilayah Reguler 213 7 -

5 Kecamatan Kuwarasan 8 72 1 -

6 Bagian Pembangunan Setda 7 1 -

7 DPU Bencana Banjir 138 2 -

8 DPU Pengairan Statis 40 5 -

9 Dinas Kesehatan 75 7

10 RSUD 21 3

11 Kecamatan Ayah 41 3

12 Bagian Lingkungan Hidup 3 1

13 Kecamatan Sadang 84 7

14 Dishubkominfo Pengolahan bagian 1 528 18

15 Dishubkominfo Pengolahan bagian 2 55 5

16 Kecamatan Puring 49 -

17 Kecamatan Petanahan 33 -

18 Arsip Vital Pembangunan Gedung Teater 
Disapus 16 2 -

19 Arsip Vital Pemusnahan Arsip Disarpus 
Periode Tahun 2019-2020 78 3 -

20 Arsip Vital Mou Perpustakaan Disarpus 81 1 -

21 Arsip Vital Perencanaan Disarpus 19 2 -

22 Arsip Vital Kepegawaian Disarpus 18 5 -

23 Arsip Vital Akuisisi Arsip Statis Disarpus 19 1 -

Permanen: 1260 Musnah belum 
dimusnahkan arsipnya

1260

PENGOLAHAN SAMPAI BULAN 
APRIL 2020 (SEBELUM LKD)

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2020 3480 95



DK P M DK P M

KETERANGANNO. INSTANSI PERIODE TAHUN
RINCIAN

BERKAS BOKS

RETENSI 2016 2017 2018 2019 2020 JUMLAH
PERMANEN 2229 3045 1282 366 1260 8182
DINILAI KEMBALI 1136 360 0 76 0 1572
MUSNAH 2271 2728 5132 4794 2220 17145
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Jumlah Total Keseluruhan Pengelolaan dari Tahun 2021 - 2025 adalah

P M
1 Bagian Hukum Akuisisi Tahun 2020 IMB 1 B.HK20
2 Bagian Hukum Akuisisi Tahun 2020 IMB 3 BHK IMB2
3 Bagian Hukum Akuisisi Tahun 2020 Ijin usaha B.HKUSH
4 VITAL KECAMATAN ROWOKELE (tanah) VTLROWO
5 KECAMATAN ROWOKELE RWKLE21
6 KECAMATAN KLIRONG KLIR2021 RONG21
7 VITAL KECAMATAN KLIRONG (tanah) 21KLG
8 KECAMATAN MIRIT MRTPER.21 Mir2021
9 VITAL KECAMATAN MIRIT (tanah) MIRIT2021

10 BAGIAN KETERTIBAN TIBAN.21
11 VITAL BAGIAN KETERTIBAN (tanah) VITALKET
12 VITAL BAGIAN TAPEM (tanah) TPM2021
13 BAGIAN TAPEM TAPEM21 M.TPM21
14 Bagian Hukum Ijin Gangguan B.HK21
15 Bagian hukum Ijin sewa tanah kuburan ITK2021
16 VITAL PENYERAHAN ARSIP STATIS OPD VTLPNY21
17 KECAMATAN SEMPOR SEM2021

1 Bagian Hukum IJIN MENDIRIKAN USAHA IMTU2022
2 KECAMATAN SEMPOR SEMMUS22
3 Bagian Hukum IJIN GANGGUAN BHGANG22
4 Bagian Hukum IMB 4 IMB22.4 M.IJN22

5 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M1

6 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M2

7 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M3

8 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M4

9 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.M5

10 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.P1 KEU.M6
11 Bagian Keuangan Setda (PENYUSUTAN 2022) KEU.P2 KEU.M7
12 KECAMATAN SRUWENG WENG2022 SRUW2022

1 DINAS PERIKANAN (1978-1998)/(1980-1999) IKAN2022 PERIKA22
2 KANTOR SOSPOL PENGOLAHAN 1 SOSPOLPR SOSPOL23
3 KANTOR SOSPOL PENGOLAHAN 2 SOS.2023

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2022

DATA PENGELOLAAN ARSIP TEKSTUAL PENGELOLAAN TAHUN 2021 S/D 2025

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2021

NO INSTANSI KODE SIKD



4 KANTOR SOSPOL PENGOLAHAN 3 SOSPOLM3
5 BP7 BP7.23.P M.BP7.23
6 KANTOR PMD PMD.23.P
7 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 1 KBM.23.1
8 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 2 KBM.23.2
9 KECAMATAN KEBUMEN PENGOLAHAN 3 KBM.23.3

10 DISARPUS PENGOLAHAN 2023 P.KEU.23 M.KEU.23

TOTAL PENGELOLAAN TAHUN 2023



berkas

P M P M
11 957

5 382
1 168

8 549
5 67 294
3 150 239
3 175
9 4 230 66
5 391
2 62
7 216
1 44
9 1 153 90
9 613
8 590
1 16
2 4 57 123

1 39
4 123

9 511
3 200 633

4                                                     529
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan BA No 
045.35/0899 tanggal 17 JUNI 2022

9 560
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan BA No 
045.35/0899 tanggal 17 JUNI 2022

9 531
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan BA No 
045.35/0899 tanggal 17 JUNI 2022

7 742
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan BA No 
045.35/0899 tanggal 17 JUNI 2022

4 505
Berkas musnah sudah dimusnahkan dengan BA No 
045.35/0899 tanggal 17 JUNI 2022

14 5 500 392
8 4 191 497
2 1 37 148

10 92 228 276
168 387

336

84 6138

KETERANGAN

DATA PENGELOLAAN ARSIP TEKSTUAL PENGELOLAAN TAHUN 2021 S/D 2025

98 5632

BOKS BERKAS



258
16 18 253 380

7 246
6 421
9 413
7 418

21 15 109 138

201 4031
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